
 

urari da transport 2023/24 
liug da scola Trun 

 

 

19-09-2023 

 

avonmiezdi 

temps  liug da partenza scolarAs da…. bus 

 
07:39 Schlans, vitg Schlans posta Trun 
07:47 Trun, casa da scola 
 

07:51 Zignau, vitg Zignau  posta Trun 
07:53 Lumneins Lumneins posta Trun 

07:55 Darvella Darvella e Tiraun posta Trun 
07:58 Trun, casa da scola 
 

08:00 Campliun Campliun  posta Trun 
08:02 Trun, casa da scola 
 

 

11:40 Trun, casa da scola Schlans posta Trun 
11:48 Schlans, vitg 
 

11:56 Trun, casa da scola Campliun posta Trun 
11:58 Campliun 
 

12:00 Trun, casa da scola Zignau, Darvella e Tiraun posta Trun 
12:02 Darvella 
12:04 Lumneins 

12:07 Zignau, vitg 
 

12:12 Trun, casa da scola Schlans posta Trun 

12:20 Schlans, vitg 
 
 

suentermiezdi 

 

temps  liug da partenza scolarAs da…. bus 
 

12:40 Schlans, vitg Schlans  posta Trun 
12:48 Trun, casa da scola 
 

12:51 Zignau, vitg Zignau  posta Trun 
12:53 Lumneins Lumneins  posta Trun 
12:55 Darvella Darvella e Tiraun posta Trun 

12:58 Trun, casa da scola 
 

13:00 Campliun Campliun  posta Trun 

13:02 Trun, casa da scola  
 
 

14.55 Trun, casa da scola uclauns  GreinaBus 
 
 

15:58 Trun, casa da scola Campliun  posta Trun 
16:00 Campliun 
 

16:02 Trun, casa da scola Zignau, Darvella e Tiraun posta Trun 

16:04 Darvella 
16:06 Lumneins 
16:09 Zignau, vitg 
 

16:12 Trun, casa da scola Schlans  posta Trun 
16:20 Schlans, vitg 
 
 

16:45 Trun, casa da scola Campliun  posta Trun 

16:47 Campliun 
 

16:49 Trun, casa da scola Zignau, Darvella e Tiraun posta Trun 

16:54 Darvella 
16:58 Zignau, vitg 
 

17:12 Trun, casa da scola Schlans  posta Trun 
17:20 Schlans, vitg 


